Подготовка за четврта  контролна писмена работа
[bookmark: _GoBack]Ученици повторете го матрејалот во учебникот од страна 141 до страна 161, доколку има нешто нејасно пишете ми. Тестот утре ќе го објавам во 11 часот, имате време за работа 40 минути, потоа сликајте и пратете. Пријатна работа.
